
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10» 
ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
20.01.2023г. № 14\1

с. Птичье

Об утверждении плана мероприятий по проведению в 2023 году Года 
педагога и наставника

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 27 

июня 2022 года № 401 «О проведении в Российской Федерации Года 

педагога и наставника» в целях проведения в 2023 году в МБОУ «СОТТТ 

№ 10» ИГОСК Г ода педагога и наставника

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать и утвердить План мероприятий по проведению в 2023 

году МБОУ «СОШ №10» ИГОСК Года педагога и наставника.

2. Разместить План мероприятий на официальном сайте МБОУ 
«СОШ №10» ИГОСК в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

В.В. Греховодов


